
Revisorerna

Till Fullmäktige i Alvesta kommun
Organisationsnummer 212000-0639

Revisionsberättelse för år 2023

Vi, av fullmäktige utsedda revisorer, har granskat den verksamhet som bedrivits i styrelse,
nämnder och fullmäktigeberedningar och genom utsedda lekmannarevisorer den verksamhet
som bedrivits i kommunens företag. Dock återstår granskningen av Huseby Bruk AB och
därmed innefattas inte detta bolag av vår revisionsberättelse.

Granskningen har utförts av sakkunniga från PwC som biträder revisorerna.

Styrelse och nämnder ansvarar för att verksamheten bedrivs enligt gällande mål, beslut och
riktlinjer samt de lagar och föreskrifter som gäller för verksamheten. De ansvarar också för att
det finns en tillräcklig intern kontroll och återredovisning till fullmäktige.

Revisorerna ansvarar för att granska verksamhet, intern kontroll och räkenskaper samt att
pröva om verksamheten bedrivits enligt fullmäktiges uppdrag och mål samt de lagar och
föreskrifter som gäller för verksamheten. Granskningen har utförts enligt kommunallagen,
god revisionssed i kommunal verksamhet och kommunens revisionsreglemente.

Granskningen har genomförts med den inriktning och omfattning som vi anser tillräcklig för
att ge grund för bedömning och ansvarsprövning.

Vi bedömer att styrelsen och nämnderna har bedrivit verksamheten på ett ändamålsenligt och
från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt.

Vi bedömer att räkenskaperna i allt väsentligt är rättvisande.

Vi bedömer att styrelsens och nämndernas interna kontroll har varit tillräcklig.

Vi bedömer, utifrån årsredovisningens återrapportering, att utfallet är förenligt med
fullmäktiges mål för god ekonomisk hushållning i det finansiella perspektivet.

Vi bedömer, utifrån årsredovisningens återrapportering, att utfallet delvis är förenligt med
fullmäktiges övergripande mål för god ekonomisk hushållning ur ett verksamhetsperspektiv.
Vi rekommenderar kommunstyrelsen att i årsredovisningen tydliggöra vad som ligger till

grund för bedömning av uppfyllelse av kommunfullmäktiges mål utifrån målvärde och utfall.

Beskrivningen av grunden till bedömning av kommunfullmäktiges mål behöver utvecklas.

Ansvarsfrihet

Vi tillstyrker att fullmäktige godkänner kommunens årsredovisning för 2023.

Vi tillstyrker att fullmäktige beviljar ansvarsfrihet för styrelse och nämnder samt de enskilda
ledamöterna i dessa organ.
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Revisorerna

Vi åberopar följande för vår bedömning:

Vi har genomfört övergripande ansvarsgranskningar, som innebär att fortlöpande ta del av
kallelser, handlingar och protokoll samt intervjuer med politiker och tjänstepersoner för
kommunstyrelse och nämnder.

Följande rapporter har avlämnats tillhörande 2023 års revision:

▪ Granskning av huvudboksprocessen

▪ Granskning av borgensåtagande

▪ Förstudie i välfärdsbrott

▪ Granskning av bygglovsverksamheten och uppföljning av tillsynsärenden

▪ Revisorns yttrande vid delårsrapport samt årsredovisning

▪ Granskning av god ekonomisk hushållning

Ovanstående rapporter från sakkunniga har överlämnats fortlöpande till berörd styrelse eller
nämnd och för kännedom till kommunfullmäktiges presidium.
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Revisorerna

Alvesta, i enlighet med vår digitala signatur

Fredrik Reinholdsson Johan Olesen

Edina Maslac Per Nyström

Johny Haraldsson

Till revisionsberättelsen hör bilagorna:
Granskningsrapport Alvesta Kommunföretag AB
Granskningsrapport AllboHus Fastighets AB
Granskningsrapport Alvesta Energi AB
Granskningsrapport Alvesta Elnät AB
Granskningsrapport Wexnet AB
Granskningsrapport Alvesta Renhållnings AB
Granskningsrapport Alvesta Utvecklings AB
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Deltagare

  ALVESTA KOMMUN 212000-0639 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: JOHAN OLESEN

Johan Olesen

Förtroendevald revisor

2024-04-22 13:56:01 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: EDINA MASLAC

Edina Maslac

Förtroendevald revisor

2024-04-22 14:03:58 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: JOHNY HARALDSSON

Johny Haraldsson

Förtroendevald revisor

2024-04-22 13:42:05 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Per-Erik Nyström

Per Nyström

Förtroendevald revisor

2024-04-22 13:05:22 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Hans Gustav Fredrik
Reinholdsson

Fredrik Reinholdsson

Förtroendevald revisor

2024-04-22 12:59:50 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
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        Revisionshistorik


        

        
            
            
                
                    2024-04-2212:51:46
                    Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB skickade dokumentet till Johan Olesen på Alvesta kommun som en undertecknare, Edina Maslac på Alvesta kommun som en undertecknare, Johny Haraldsson på Alvesta kommun som en undertecknare, Per Nyström på Alvesta kommun som en undertecknare, Fredrik Reinholdsson på Alvesta kommun som en undertecknare.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-04-2212:53:13
                    Per Nyström på Alvesta kommun öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-04-2212:59:00
                    Fredrik Reinholdsson på Alvesta kommun öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-04-2212:59:50
                    Fredrik Reinholdsson på Alvesta kommun signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-04-2213:00:47
                    Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB gjorde ändringar på deltagaren Edina Maslac på Alvesta kommun.


                

                
                
                    E-postadress: edina.maslac@alvesta.se ➝ edinamaslac@gmail.com


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-04-2213:05:22
                    Per Nyström på Alvesta kommun signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-04-2213:39:49
                    Johny Haraldsson på Alvesta kommun öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-04-2213:42:05
                    Johny Haraldsson på Alvesta kommun signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-04-2213:55:46
                    Johan Olesen på Alvesta kommun öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-04-2213:56:01
                    Johan Olesen på Alvesta kommun signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-04-2214:03:26
                    Edina Maslac på Alvesta kommun öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-04-2214:03:58
                    Edina Maslac på Alvesta kommun signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-04-2214:03:58
                    Alla undertecknare har signerat.


                

                
                

            

            
        

    




SDO for Johan Olesen (16975263):
{'status': 'complete', 'orderRef': 'c719dfb4-a430-48b9-83f6-04e1b25af112', 'completionData': {'user': {'name': 'JOHAN OLESEN', 'surname': 'OLESEN', 'givenName': 'JOHAN', 'personalNumber': '198205183976'}, 'device': {'uhi': 'h9yscqoI5wgh839vJy99aYLkHhA=', 'ipAddress': '94.191.137.116'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2023-01-07Z'}}



SDO for Edina Maslac (16975284):
{'status': 'complete', 'orderRef': '50b0f9bf-8201-447f-811e-7001127d6e1e', 'completionData': {'user': {'name': 'EDINA MASLAC', 'surname': 'MASLAC', 'givenName': 'EDINA', 'personalNumber': '195604035740'}, 'device': {'uhi': 'zHxce1dKo7waiM8wj9/I6FSAdXw=', 'ipAddress': '31.176.232.242'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2023-10-11Z'}}



SDO for Johny Haraldsson (16975298):
{'status': 'complete', 'orderRef': '522eac97-2861-4ed4-b55e-5522808c6d37', 'completionData': {'user': {'name': 'JOHNY HARALDSSON', 'surname': 'HARALDSSON', 'givenName': 'JOHNY', 'personalNumber': '194711222754'}, 'device': {'uhi': 'S91e7sJy53tP+7DFUwSePpSGH0I=', 'ipAddress': '151.252.167.67'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2021-11-16Z'}}



SDO for Per NystrÃ¶m (16975322):
{'status': 'complete', 'orderRef': '3a158b1f-1d29-4e2f-8d18-16fc73bbb893', 'completionData': {'user': {'name': 'Per-Erik NystrÃ¶m', 'surname': 'NystrÃ¶m', 'givenName': 'Per-Erik', 'personalNumber': '195509170097'}, 'device': {'uhi': 'NTHLY7k5tE5bBQJ8fX7xE2IGfEY=', 'ipAddress': '83.187.166.14'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2023-07-04Z'}}



SDO for Fredrik Reinholdsson (16975346):
{'status': 'complete', 'orderRef': '5cdef7ac-d1a0-47b4-ab98-361339749487', 'completionData': {'user': {'name': 'Hans Gustav Fredrik Reinholdsson', 'surname': 'Reinholdsson', 'givenName': 'Hans Gustav Fredrik', 'personalNumber': '196902182739'}, 'device': {'uhi': 'M5U87ornIx2ANhgE6BniT/nDOIg=', 'ipAddress': '77.240.75.52'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2020-07-19Z'}}
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